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شهادت مربی تیم المپیک فلسطین
هانی المصدر مربی تیم المپیک فلسطین با 
اصابت ترکش به شهادت رسید. موشکی که توسط 
هواپیماهای اشغالگر نزدیک خانه وی در روستای 
المصدر در استان مرکزی نوار غزه پرتاب شد، باعث 
شهادت وی شد. این سرمربی 42 ساله به‌عنوان 
بازیکن و مربی تأثیر برجسته‌ای در فوتبال فلسطین 
گذاشت و از دست دادن او درد بزرگی در قلب خانواده 
و هوادارانش به جای گذاشت. این هافبک صاحب 
پاس‌های جادویی، رهبری و شخصیت مثبت و با 
اخلاق بالا بود. او کار خود را از رده‌های باشگاه المغازی 
آغاز کرد و سپس تا زمان بازنشستگی در سال 2018 
در جمع باشگاه غزه حضور داشت. المصدر به عنوان 
مربی تیم المپیک فلسطین در مسابقات بسیاری از 
جمله مسابقات انتخابی آسیا 2021 در اردن، 2023 در 
بحرین، مسابقات قهرمانی غرب آسیا 2023 در عراق، 
بازی‌های عربی 2023 الجزایر و بازی‌های آسیایی 
2023 چین شرکت کرد. از 16 مهرماه تاکنون حدود 
88 بازیکن زن و مرد از رشته‌های مختلف ورزشی 
تیمی و انفرادی به شهادت رسیده‌اند و جامعه ورزشی 

فلسطین در سوگ نشسته است.

مورینیو به سردار بازی نداد!
رم یکشنبه شب در ورزشگاه المپیکو مقابل تیم رده 
هفتمی آتالانتا یکی از دیدارهای حساس هفته نوزدهم 
و پایانی دور رفت سری A ایتالیا را برگزار کرد؛ اما سردار 
آزمون مثل همیشه دور از ترکیب اولیه جالوروسی 
بود و برخلاف انتظار فرصت بازی به‌دست نیاورد. 
آزمون که پیش از این در 13 مسابقه سری A ایتالیا 
به میدان رفته و یک گل به ثمر رسانده و روی سه گل 
دیگر تیمش تأثیرگذاری داشت و در یک دیدار جام 
حذفی هم یک پاس گل داده بود، در جریان تساوی 
1-1 تیمش برابر آتالانتا به میدان نرفت و در حالی که 
تیمش نیاز جدی به گل و پیروزی داشت، با نظر ژوزه 
مورینیو تا پایان نیمکت‌نشین بود. این در حالی است 
که سردار به‌خاطر نیاز مورینیو در شهر رم مانده و در 
اردوی تیم ملی ایران حاضر نشده است. آزمون قرار 
است به همراه رم در دیدار مرحله یک‌چهارم نهایی 
جام حذفی و دربی دلا کاپیتاله مقابل لاتزیو که ساعت 
20:30 چهارشنبه شب در ورزشگاه المپیکو برگزار 
می‌شود، حضور یابد و پس از این مسابقه بلافاصله 
ایتالیا را به مقصد قطر ترک کند و در فاصله سه روز 
مانده به نخستین بازی جام ملت‌های آسیا، به اردوی 

تیم ملی ایران برود.

قایدی بهترین بازیکن ماه امارات
مهدی قایدی بازیکن اتحاد کلباء بهترین بازیکن 
ماه دسامبر لیگ امارات شد. سایت لیگ امارات 
در واکنش به انتخاب قایدی نوشت:»او نمایشی 
درخشان با تیمش در این ماه داشت. او توانست در 
ماه دسامبر دو گل به ثمر رساند و باعث پیروزی تیمش 

مقابل تیم امارات شود.«

انتقاد جوانمردی از عدم حمایت ها
ساره جوانمردی، قهرمان پارالمپیک توکیو در رشته 
پاراتیراندازی گفت: »فدراسیون جانبازان و توان‌یابان 
قول داده شرایط خوبی را در رشته تیراندازی فراهم کند 
که متأسفانه تا این لحظه هیچ اتفاقی رخ نداده است. 
بنابراین اگر فضا از نظرمربی، تمرینی وامکانات فراهم 
نشود و اگر قول‌هایی که داده‌اند عملی نشود، ترجیح 
می‌دهم در پارالمپیک پاریس شرکت نکنم چون با 
بچه در چنین شرایطی وضعیت واقعاً سخت است.«

برد ورونا با درخشش اسماعیل‌نژاد
امین اسماعیل‌نژاد با تیم ورونا در لیگ والیبال 
ایتالیا به برد ارزشمندی رسید. در هفته سیزدهم 
لیگ ایتالیا، ورونا به مصاف مودنا رفت و توانست 
سه بر صفر صاحب برتری شود. این رقابت در سه 
ست و به ترتیب با نتایج ۲۵ بر۲۱، ۲۵ بر ۱۸ و ۲۵ بر 
۱۳ به سود والیبال ورونا تمام شد. اسماعیل‌نژاد 
17 امتیاز از حمله و یک امتیاز از سرویس برای 

ورونا کسب کرد.

گزارش و خبر

تیم ملی فوتبال کشورمان پس از 
برگزاری اردوی شش روزه در جزیره 
کیش، ساعت ۱۳:۲۰ دیروز این جزیره 
را به مقصد قطر ترک کرد. در زمان 
حضور اعضای تیم در فرودگاه، هواداران 
حاضر در فرودگاه کیش با ملی‌پوشان 
عکس سلفی گرفته و از آنها امضا 
گرفتند. تیم ملی در آخرین دیدار 
دوستانه‌اش پیش از جام ملت‌ها 

دیدار  آخرین  در  امروز  ساعت 17 
دوستانه‌اش پشت درهای بسته به 
مصاف اندونزی می‌رود. شاگردان امیر 
قلعه‌نویی در حالی در این مسابقه به 
میدان می‌روند که در بازی قبلی‌شان 
مقابل  شد،  برگزار  کیش  در  که 
بورکینافاسو به پیروزی 1-2رسیدند و 
حالا سرمربی تیم ملی که تیمش در 
اولین بازی خود در جام ملت‌ها ۲۴ دی 
به مصاف فلسطین می‌رود، می‌خواهد 
دور از چشم رقیبان، آخرین برنامه‌های 
تاکتیکی‌اش را مقابل اندونزی مرور 
کند. اندونزی به همراه ژاپن، عراق 
و ویتنام در گروه D جام ملت‌های 
آسیا حضور دارد و با میانگین سنی 
23.8 جوان‌ترین تیم حاضر در این 

تورنمنت است. این درحالی است که 
ایران با میانگین سنی 29 سال، دومین 
تیم مسن جام ملت‌هاست. هدایت 
اندونزی را شین تائه یونگ بازیکن و 
سرمربی سابق کره جنوبی برعهده 
دارد که از سال 2020 روی نیمکت این 
بازی  در  اندونزی  می‌نشیند.  تیم 
قبلش جمعه 15 دی به مصاف لیبی 
رفت و 2-1 بازنده شد و حالا در شرایطی 
برای جام ملت‌ها آماده می‌شود که به 
نظر می‌رسد در حضور ژاپن و عراق کار 
سختی برای صعود از مرحله گروهی 
داشته باشد. ایران و اندونزی تاکنون ۵ 
بار در مقابل یکدیگر قرار گرفته‌اند که 
حاصل آن، چهار پیروزی برای ایران و 
یک تساوی بوده است. در این بازی‌ها 

جمعاً ۱۴ گل به ثمر رسیده که سهم 
ایران ۱۱ گل و سهم اندونزی ۳ گل بوده 
است. آخرین بازی دو تیم 24 آبان 
1390 و در مرحله مقدماتی جام جهانی 
2014 برزیل برگزار شد که تیم ملی در 
آن به پیروزی 4-1 دست یافت و میلاد 
میداوودی، مجتبی جباری، غلامرضا 
رضایی و جواد نکونام )پنالتی( برای 
تیم تحت هدایت کارلوس کی‌روش 
گلزنی کردند. سرمربی فعلی استقلال 
با زدن ۳ گل بهترین گلزن ایران در 
تاریخ جدال‌هایش با اندونزی است. 
حالا پس از گذشت بیش از 12 سال، 
دو تیم یک بار دیگر برابر هم قرار 
می‌گیرند تا آماده حضور در جام 

شوند. ملت‌ها 

تیم ملی امروز پشت درهای بسته با اندونزی بازی می‌کند

دیدار با جوان‌ترین تیم جام ملت‌ها
گزارش روز

حامد جیرودی
خبرنگار

امیر قلعه‌نویی سرمربی تیم ملی فوتبال کشورمان، پیش از اعزام این تیم 
به قطر برای حضور در جام ملت‌های آسیا گفت: »آخرین حرف ما سامتی 
و سربلندی مردم ایران است. ان‌شاءالله مشکلات آنها هم برطرف شود‌‌. از 
دوستانی که در کیش خیلی زحمت کشیدند تشکر می‌کنم. امیدوارم بتوانیم 
دل مردم را شاد کنیم.« او ادامه داد: »فوتبال مقوله‌ای است که همه چیز در 
آن وجود دارد. پس باید از این فرصت استفاده کنیم تا با وجود مشکلات فعلی 
بتوانیم مردم را خوشحال کنیم. از تک تک شما خبرنگارانی که امروز اینجا 
حضور دارید هم‌تشکر می‌کنم. در این مدت خیلی زحمت کشیدید و جزو 
یاران وفادار تیم ملی بودید. این حمایت را در این یک هفته لمس کردیم و 
از مردم کیش تشکر می‌کنم. اهالی رسانه نیز در این یک سال خیلی حامی 
بودند. امیدواریم دعای خیر مردم پشت تیم ملی باشد زیرا این تیم برای مردم 
است. زمانی من هستم و زمانی یک فرد دیگر. مهم این است ایران و ایرانی هرجا 

هستند، سربلند و سرفراز باشند و دلشان شاد باشد.«

باید از جام ملت‌ها برای شادی مردم استفاده کنیم

قلعه‌نویی: حمایت از تیم ملی را لمس کردیم

کریم انصاری‌فرد مهاجم تیم ملی پیش از اعزام این تیم به قطر گفت: »ابتدا 
از رسانه‌ها که همیشه حامی تیم ملی بودند و حتی زحمت کشیده و به کیش 
آمدند تشکر می‌کنم. در این چند روز که در اردوی کیش بودیم، همه امکانات 
به اندازه کافی وجود داشت. این اردو در ادامه مسیر خیلی می‌تواند به تیم ملی 
کمک کند. خدا را‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ شکر همه اتفاقات خوب بود و آماده هستیم امروز به قطر 
برویم و با دعای خیر مردم ایران اتفاق خوبی را‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ رقم بزنیم.« او در خصوص کار 
کردن زیر نظر قلعه‌نویی و اینکه او می‌تواند طلسم قهرمان نشدن ایران در جام 
ملت‌ها را‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ بشکند، چنین نظر داد: »آقای قلعه‌نویی یکی از بزرگان فوتبال کشور 
است. به حدی تجربه و قهرمانی دارد که می‌تواند شرایط جام ملت‌های آسیا 
را‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ هم درک کند. قبلاً هم مربی و بازیکن تیم ملی بوده و تجربیاتش خیلی به 
تیم ملی کمک می‌کند. همه بازیکنان نیز برای انجام دادن تاکتیک‌های مدنظر 
او آماده هستند. هیچ مشکلی نداریم و همه یکدل شده‌ایم تا دل مردم عزیز 
ایران را‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ شاد کنیم. به نظر من این اتفاق می‌افتد.« انصاری فرد در خصوص اینکه 
همه هدف قهرمانی دارند، اما به نظر می‌رسد در حال حاضر دیدار با فلسطین 
نسبت به این موضوع مهم‌تر است، عنوان کرد: »دقیقاً همین است. ما باید دور 
را‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ ببینیم اما نزدیک‌ترین بازی دیدار با فلسطین است. مهم‌ترین بازی جام، 
همین شروع مسابقات است. باید خیلی مقتدرانه وارد مسابقات شویم و از 
روز اول به همه نشان دهیم که برای قهرمانی جام ملت‌ها آمده‌ایم. تجربه جام 
جهانی و جام ملت‌های قبلی به ما کمک می‌کند در مسیر خوبی قدم برداریم و 

با توجه به این تجارب می‌توانیم به هدف خود برسیم.«

سعید عزت‌اللهی هافبک تیم ملی پیش از اعزام تیم ملی کشورمان به قطر 
گفت: »همه تیم‌های خوب در این مسابقات حضور دارند. ما هم تلاش خود 
را‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ می‌کنیم. باید از مردم کیش تشکر ویژه کنم که در این چند روز لطف و 
محبت‌شان شامل حال ما شد. باید مثل برادر کنار هم باشیم تا مردم ایران را‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ 
سربلند کنیم. مردم هم دعا کنند تیم ملی در این مسابقات موفق باشد. خدا 
را‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ شکر همه بچه‌ها آماده هستند و روحیه بالایی دارند. باید مثل برادر کنار هم 

تلاش کنیم تا ایران سرافراز شود.«

حمید مطهری مربی تیم ملی درباره شرایط ایران پیش از جام ملت‌ها گفت: 
»اردوی خیلی خوبی در کیش داشتیم. یک بازی فوق‌العاده مقابل بورکینافاسو 
انجام دادیم که کمک کرد تیم از لحاظ تاکتیکی، هماهنگی و هارمونی به موارد 
مدنظر برسد. از مسئولانی که در کیش زحمت کشیدند و مردم خیلی خوب 
این جزیره که به ما لطف داشتند، تشکر می‌کنم. بازی دوستانه آخرمان هم 
مقابل اندونزی است. امیدوارم به یک شرایط آرمانی برسیم.« او درمورد میزان 
امیدواری‌اش برای قهرمانی در جام ملت‌ها چنین نظر داد: »اعضای کادرفنی 
از روزی که کار خود را شروع کردند، اعتقادشان این بود تیم را به فینال آسیا 
برسانند. به این موضوع خیلی امیدواریم زیرا تک‌تک بچه‌ها و اعضای کادرفنی 
فوق‌العاده هستند اما قواعد و اصول فوتبال را باید درک کنیم. باید بدانیم 
تیم‌های دیگر چگونه سرمایه‌گذاری می‌کنند. فدراسیون هم در حد امکان 

زحمت کشیده و امیدوارم بتوانیم نتایج خوبی کسب کنیم.«

انصاری‌فرد: برای قهرمانی به میدان می‌رویم

عزت‌اللهی: باید مثل برادر کنار هم باشیم

مطهری: تیم ملی می‌تواندبه فینال برسد

در فاصله سه روز مانده به آغاز جام ملت‌های 
آسیا 2023، سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا 
از پنج مهاجم خطرناک این رقابت پرده 
برداشت که نام مهدی طارمی از تیم ملی 
فوتبال کشورمان در آن دیده می‌شود. در 
این گزارش آمده: »طارمی در بهترین فرمش 
برای تیم ملی قرار دارد و در تلاش است 
تا در قطر تأثیرگذار ظاهر شود. او در جام 
ملت‌های قبلی نیز حضور داشت و سه گل 
برای ایران به ثمر رساند. طارمی که یکی از 

مهره‌های کلیدی پورتو است و فصل گذشته 
در لیگ پرتغال با 22 گل به آقای گلی رسید، 
12 گل در سال 2023 برای تیم ملی ایران زد و 
مقابل افغانستان و قرقیزستان در تورنمنت 
کافا هت‌تریک کرد.« در این گزارش از معز 
علی )قطر(، هوانگ هی چان )کره جنوبی(، 
علی مبخوت )امارات( و آیاسه ایدا )ژاپن( 
به عنوان دیگر گزینه‌های خطرناک در جام 
ملت‌های آسیا نام برده شده است. گفتنی 
است روزنامه الرای قطر نیز در مطلبی با 
تیتر »ایران رقیبانش را با شکارچی گل‌ها 
تهدید می‌کند« نوشت: »ایران روی قدرت 
گلزنی طارمی حساب ویژه‌ای باز کرده است. 
فوتبال ایران بعد از خداحافظی اسطوره‌اش، 

علی دایی، مدت‌ها برای ظهور جایگزین 
او صبر کرد و به نظر می‌رسد که با طارمی 
به گمشده خود در خط حمله دست پیدا 
کرده است. طارمی در هشت سال اخیر 
نشان داده که یک مهاجم فوق‌العاده است. 
مهاجم سابق الغرافه نه ‌تنها یکی از بهترین 
مهاجمان دورانش است بلکه بدون شک 
یکی از بزرگ‌ترین بازیکنان فوتبال آسیا نیز به 
شمار می‌آید. طارمی بیشترین گل را به عنوان 
یک ایرانی در تاریخ لیگ قهرمانان اروپا به ثمر 
رسانده است. او در ۷۴ بازی که برای تیم ملی 
فوتبال ایران به میدان رفته، موفق به زدن ۴۱ 
گل شده است تا در جدول بهترین گلزنان 

تاریخ فوتبال ایران در رده چهارم باشد.«

ستاره ایران جزو خطرناک‌ترین مهاجمان آسیا

طارمی؛ شکارچی گل‌ها

بازتاب

در شرایطی که یکشنبه رضا درویش 
مدیرعامل پرسپولیس از جدایی 
یحیی گل محمدی از این تیم خبر 
داد و مدیربرنامه‌های این مربی هم 
اعام کرد همکاری گل محمدی و 
سرخپوشان به پایان رسیده و تنها رسمی 
شدن آن باقی مانده، این اتفاق 
دیروز رخ نداد و به نظر می‌رسد 
در روزهای اخیر این استعفا وارد 
فاز جدیدی شده است، چرا که 
سرمربی پرسپولیس به صورت 
کتبی اقدام خود را عملی نکرده 
است.  درابتدا گفته شد که گل 
محمدی به دنبال اقاله و فسخ 
توافقی است تا در صورت جدایی، 
بتواند مطالباتش را‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ کامل بگیرد و 
در بحث مالی ضرر نکند. دراین بین 
باشگاه پرسپولیس هم اعلام کرد: 
»باشگاه پرسپولیس و نماینده یحیی 
گل‌محمدی برخاف پاره‌ای اخبار، 
روز یکشنبه در فضایی توام با تفاهم با 
یکدیگر گفت‌وگو داشتند و با توجه به 
مذاکره توام با تفاهم برای اقاله قرارداد 
همکاری بین باشگاه و گل‌محمدی، امور 
مربوطه در حال انجام است. با تو‌جه به 
قوانین جدید نقل وانتقالات ‌پایان همکاری 
باید با توافق و رضایت طرفین باشد که نه 
برای باشگاه و نه برای مربی مشکلی ایجاد 
نشود.« اما درحالی که همه منتظر تعیین 
جانشین یحیی هستند، ایسنا گزارش 
داد احتمالاً به‌زودی درویش از مدیرعاملی 
پرسپولیس کنار می‌رود و به جای او حسین 
شهریاری، عضو هیأت مدیره این باشگاه 
به‌عنوان سرپرست باشگاه انتخاب خواهد 
شد. اگر این تصمیم اجرایی شود، 
احتمالاً گل‌محمدی که تا دیروز قانوناً 

قرارداد خود را با پرسپولیس اقاله نکرده بود، 
در تصمیم خود تجدیدنظر می‌کند و مجدداً 
روی نیمکت پرسپولیس خواهد نشست 
چرا که تصمیم مدیران پرسپولیس برای کنار 
رفتن درویش، با هدف ماندن گل‌محمدی 
گرفته شده است.« در این شرایط، به نظر 
می‌رسد گل محمدی خیلی هم راضی به 
استعفا نبوده و به خاطر نارضایتی‌هایی که 
از مدیریت پرسپولیس داشته، ساز جدایی 
کوک کرده است. البته اگر رفتن یحیی هم 
قطعی شود، باز هم پرسپولیس چالش‌هایی 
برای انتخاب سرمربی جدید خواهد داشت. 
با اینکه درویش اعلام کرده 10 گزینه خارجی 
روی میز سرخپوشان برای مذاکره هستند اما 
همه برانکو را اصلی‌ترین و جدی‌ترین گزینه 
باشگاه پرسپولیس می‌دانند. برانکو قطعاً در 
صورت موافقت برای حضور در پرسپولیس 
خواستار حضور دستیارانش نیز خواهد شد 
اما این باشگاه همچنان یک نیم‌فصل دیگر 
با دستیاران خارجی گل‌محمدی قرارداد  
دارد. دراین شرایط پرسپولیسی‌ها برای 
عقد قرارداد با برانکو، عاوه بر بحث مالی 
دستیاران او باید با مربیان خارجی کنونی این 
باشگاه نیز برای جدایی توافق کنند، اتفاقی 
که کمی کار را پیچیده خواهد کرد و در شرایط 
مالی کنونی سرخپوشان، این باشگاه را با یک 
معضل و چالش بزرگ روبه‌رو می‌کند. به 
گزارش تسنیم، پرسپولیسی‌ها امیدوارند 
در راه مذاکره با برانکو برای مورد یادشده 
نیز راه‌حلی پیدا شود. ضمن اینکه شنیده 
می‌شود باشگاه پرسپولیس بجز برانکو، در 
مذاکره با سایر گزینه‌ها قصد دارد تنها برای 
یک نیم‌فصل با مربی مدنظر وارد مذاکره 
شود و یکی از شروط اصلی سرخپوشان نیز 
این است که گزینه نهایی آنها بدون دستیار 

به ایران سفر کند.

قرعه‌کشی مرحله یک شانزدهم جام حذفی 
)یادواره آزادسازی خرمشهر( از ساعت ۱۴:۳۰ 
دیروز، در سالن روابط عمومی سازمان لیگ 
فوتبال ایران برگزار شد که ادموند بزیک و 
را  محمدرضا مهدوی گوی‌های قرعه کشی 
برداشتند. در این مرحله ۱۶ تیم صعود کرده از 
مرحله قبل یعنی چادرملو، فجر سپاسی، مس 
کرمان، سایپا، پارس جنوبی، مس سونگون، 
استقلال آبی‌پوش ملاثانی، شهرراز شیراز، 
نفت و گاز گچساران، شناورسازی قشم، ستارگان 
بهمن جوان تهران ، آکادمی کیای تهران، نیروی 
زمینی، چوکا، نیکا پارس چالوس و سپنتای 
تربت حیدریه با ۱۶ تیم لیگ برتری به رقابت 
می پردازند که بازی های این مرحله ۱۹ و ۲۰ 
بهمن برگزار می‌شود. در صورت حضور تیم ملی 
فوتبال ایران در مراحل پایانی جام ملت‌های 
آسیا، بازی تیم‌هایی که حداقل سه ملی‌پوش 
داشته باشند به تعویق خواهد افتاد. طبق قرعه 
کشی انجام شده، در این مرحله سپاهان با 
شمس آذر در نقش جهان مصاف می‌دهد تا 
پس از باخت به این تیم در بازی آخر لیگ برتر، 
در فاصله ای نزدیک دوباره با تیم قزوینی مواجه 
شود. استقلال در رفسنجان باید با مس بازی 
کند و پرسپولیس هم در تهران میزبان نفت و 
گاز گچساران است که هدایت آن را پیروز قربانی، 
بازیکن سابق استقلال بر عهده دارد. نیروی 
زمینی تهران – فجرسپاسی، ملوان – شهرراز، سایپا 
- پارس جنوبی، سپنتا - مس کرمان، نساجی 
– آلومینیوم، فولاد – چادرملو، هوادار - استقلال 
خوزستان، گل‌گهر – نیکاپارس، پیکان - ستارگان 
بهمن جوان، ذوب‌آهن – کیا، چوکا – تراکتور، مس 
سونگون – شناورسازی و  صنعت نفت - آبی‌پوشان 
سایر دیدارهای این مرحله را برگزار می کنند.

گل محمدی استعفای کتبی نکرده است

درویش می‌رود تا یحیی بماند؟

همه در انتظار آغاز تحرکات جدی استقلال در بازار نقل و انتقالات هستند. 
تقریباً تمام علاقه‌مندان به فوتبال از لیست پرستاره و مدنظر جواد نکونام برای 
نیم‌فصل دوم آگاه هستند و سرمربی جوان آبی‌ها طی گفت‌وگویی که چند روز 
پیش انجام داد، یک‌بار دیگر روی جذب این نفرات تأکید کرد. جواد نکونام با 
اشاره به نحوه انتقال خودش از اوساسونا به استقلال، اعلام کرد که خرید لژیونر 
نباید تخیلی و رؤیایی تلقی شود چون بسیاری از لژیونرها علاقه دارند تا پیراهن 
این تیم را بر تن کنند و حتی گواردیولا هم اگر بازیکن مناسب در اختیار نداشته 
باشد، نمی‌تواند به موفقیت دست پیدا کند. یکی از بازیکنان مدنظر نکونام 
برای حضور در استقلال، اللهیار صیادمنش است؛ بازیکنی که وضعیت خوبی 
در هال سیتی ندارد و طی هفته‌های گذشته جایی در فهرست تیم نداشت اما 
در دو مسابقه اخیر و با طلسم‌شکنی، پس از مدت‌ها برای ببرها به میدان رفت 
و حالا یک رسانه ترکیه‌ای، درخصوص این بازیکن ادعای غیرممکنی را مطرح 
کرده است. fotospor در این باره نوشته است: »صیادمنش که با امیدهای 
زیادی توسط هال سیتی و از فنرباغچه به خدمت گرفته شد، نتوانست خود را 
به خوبی نشان دهد. اللهیار در حال بازگشت به تیمی است که درخشش در 
فوتبال حرفه‌ای خود را از آنجا آغاز کرده چرا که او نتوانسته است آنچه را که از وی 
انتظار می‌رفت، ارائه دهد. او قصد دارد به استقلال بازگردد و نظرش نسبت به 
این انتقال مثبت است.« گزارش این رسانه ترکیه‌ای در حالی به پایان می‌رسد 
که این انتقال به استقلال غیرممکن است چرا که طبق قوانین امسال لیگ 
برتر، هیچ بازیکن لژیونری نمی‌تواند به‌صورت قرضی به فوتبال ایران بازگردد 

و بازگشت صیادمنش تنها در صورتی شدنی است که انتقال او دائمی باشد.

اللهیار می‌خواهد به استقلال برگردد

مشکل صیادمنش برای آبی شدن
قرعه‌کشی مرحله یک 

شانزدهم نهایی جام حذفی

استقلال میهمان شد 
و پرسپولیس میزبان

5
بازی

ایران و اندونزی تاکنون ۵ 
بار در مقابل یکدیگر قرار 
گرفته‌اند که حاصل آن، 

چهار پیروزی برای ایران و 
یک تساوی بوده است. در 
این بازی‌ها جمعاً ۱۴ گل به 
ثمر رسیده که سهم ایران 
۱۱ گل و سهم اندونزی ۳ 

گل بوده است


